Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Ручеёк» п. Новоберезовка
(МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка)

ПРИКАЗ
18.01.2024                                                                                                            № 11

п. Новоберезовка

Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников
МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка

           В соответствии с ТК РФ, Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г
"Об образовании в Российской Федерации" с изменениями на 29 декабря 2022 го-
да, Приказом Министерства Здравоохранения РФ от 28 января 2021 г. N 29н «Об
утверждении порядка проведения обязательных предварительных и периодиче-
ских медицинских осмотров работников…», Приказом Министерства здравоохра-
нения РФ от 20 мая 2022 года №342н «Об утверждении порядка прохождения
обязательного  психиатрического  освидетельствования  работниками,  осуще-
ствляющими отдельные виды деятельности, его периодичности, а также видов де-
ятельности,  при  осуществлении  которых  проводится  психиатрическое  освиде-
тельствование», Постановлением Правительства РФ № 466 от 14.05.2015г «О еже-
годных основных удлиненных оплачиваемых отпусках" с изменениями от 7 апре-
ля 2017г, Санитарно-эпидемиологическими требованиями к организациям воспи-
тания  и  обучения,  отдыха  и  оздоровления  детей и  молодежи и  иными норма-
тивно-правовыми актами, Гражданским кодексом РФ, Уставом ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка для работ-
ников МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка.
2. Признать утратившими силу Правила внутреннего трудового распорядка для
работников,  утвержденные приказом заведующего МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Ново-
берёзовка от 27.05.2021г. № 86.
3. Разместить делопроизводителю данный приказ и Правила внутреннего трудово-
го распорядка для работников МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберёзовка на инфор-
мационном стенде и сайте ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ д/с «Ручеёк»
п. Новоберезовка                   _________________                   Е.В.Мыльникова

	В соответствии с ТК РФ, Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г "Об образовании в Российской Федерации" с изменениями на 29 декабря 2022 года, Приказом Министерства Здравоохранения РФ от 28 января 2021 г. N 29н «Об утверждении порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров работников…», Приказом Министерства здравоохранения РФ от 20 мая 2022 года №342н «Об утверждении порядка прохождения обязательного психиатрического освидетельствования работниками, осуществляющими отдельные виды деятельности, его периодичности, а также видов деятельности, при осуществлении которых проводится психиатрическое освидетельствование», Постановлением Правительства РФ № 466 от 14.05.2015г «О ежегодных основных удлиненных оплачиваемых отпусках" с изменениями от 7 апреля 2017г, Санитарно-эпидемиологическими требованиями к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи и иными нормативно-правовыми актами, Гражданским кодексом РФ, Уставом ДОУ

		2024-01-18T15:05:55+0300
	Заведующий МБДОУ  «Ручеек» п. Новоберезовка Е.В.Мыльникова